

Ett projekt från Rotary Doctors - söker stöd från en Rotaryklubb

Namn: Vaccinering av barn i tre månader

Bakgrund:

En av de viktigaste och kostnadseffektivaste hälsoinsatserna är vaccination mot barnsjukdomar när barnen är under ett år. Det räddar liv och det ger barn en bättre chans att växa och utvecklas utan att bli sjuka.

Målsättning i detta projekt:

Att under tre månader stödja vaccination av alla barn vid en av Rotary Doctors barn- och mödravårdskliniker i enlighet med barnvaccinationsprogrammet. Den mobila kliniken besöker under denna tid 20 olika platser tre gånger för att bland annat vaccinera barn.

Projektinnehåll:

En sjuksköterskeledd jeeplinje åker ut till avlägsna hushåll och byar för att ge barn- och mödravård, bland annat barnvaccinationer. Dessa jeepliner drivs i Rotary Doctors regi i samarbete med hälsomyndigheterna. Projektet finansierar sjuksköterskan som ansvarar för vaccineringen under tre månader samt delar av kostnaden för att nå ut till de avlägsna områdena. Myndigheterna står för vaccin, då detta är gratis för befolkningen i Kenya. Dessa vaccinationer ingår i programmet

BCG: Bacille Calmette-Guerin mot tuberkulos

BP: Poliovaccin vid födelsen

OPV: Oralt Poliovaccin

PENTA: Mot difteri, stelkramp, kikhosta, hepatit B och influensa typ Hib

PCV10: Mot infektioner från pneumokocker

ROTA: Mot rota virus

IPV: Inaktiverat poliovaccin

MR: Mot mässlingen och röda hund.

Stöd till vaccinering i 3 månader: 15 000 kr



Implementering och tidsperiod:

Projektet genomförs genom Rotary Doctors jeeplinje och kan starta när en klubb har finansiering. Projektet genomförs under 3 månader vid Rotary Doctors jeepliner där mammor och barn har kontakt med Rotary Doctors barn- och mödravårdsteam samt med byhälsovolontärer som har en viktig uppgift att informera och motivera mammor att ta med sig sina barn till de mobila klinikerna.

Uppföljning och rapportering:

Klubben får en beskrivning av verksamheten, statistik om vilka barn som har fått del av näringstillägget och gröten. Foton som beskriver verksamheten delas också med klubben.

Hur klubben kan stödja:

En Rotaryklubb kan stödja detta projekt och bidra till att fler barn blir vaccinerade. Det kan vara ett enskilt klubbprojekt, två klubbar kan dela på projektet eller klubben kan söka samarbete med TRF i distriktet.

Budget:

	Svenska kronor
Personalkostnader för sjuksköterskan som vaccinerar	12 000
Bidrag till transportkostnader, bränsle	3 000
Totalt	15 000

Senast uppdaterat: augusti 2024